
 

1790.doc                                      pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

DELIBERAZIONE n. 1790 del  16 dicembre 2013 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Maria Soru 

 

VISTA la Deliberazione N. 1711 del 30.11.2013 con la quale il servizio di raccolta 
differenziata dei rifiuti assimilabili agli urbani presso i presidi ospedalieri cittadini San 
Francesco e C. Zonchello è stato affidato in proroga, con decorrenza 01.10.2013 e fino al 
31.12.2013, alla SPV Polo Sanitario Sardegna Centrale, con sede in Nuoro, Via P. Paoli 26 
 
CONSIDERATO che, con precedente Deliberazione N. 665 del 06.05.2013, il medesimo 
servizio era già stato affidato al medesimo contraente fino al 01.09.2013; 
 
RILEVATO dunque che la decorrenza dell’affidamento disposto con la sopra richiamata 
Deliberazione N. 1711/2013 avrebbe dovuto essere datata 02.09.2013 e non 01.10.2013, 
come invece indicato per mero errore materiale;  
 
RITENUTO di dover eliminare la situazione di disallineamento fra il termine finale 
dell’affidamento disposto con la Deliberazione N. 665/2013 e quello iniziale della proroga di 
cui all’atto N. 1711/2013;  
 
DATO ATTO che il servizio di che trattasi è stato svolto dall’affidatario senza soluzione di 
continuità per tutto il periodo preso in considerazione; 
 
RITENUTO per quanto sopra premesso, di dover rettificare la Deliberazione N. 1711/2013 
nella parte in cui fissa la decorrenza dell’affidamento in proroga, che deve intendersi datata 
02.09.2013 e non 01.10.2013; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del 
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale; 
 
VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009; 
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011; 

OGGETTO: Rettifica Deliberazione D.G. N. 1711 del 30.11.2013 avente ad oggetto: 

“Proroga affidamento servizio raccolta differenziata presso i presidi ospedalieri 

San Francesco e C. Zonchello alla SPV Polo Sanitario Sardegna Centrale – 

decorrenza 01.10.2013 - termine 31.12.2013 – spesa presunta complessiva € 

150.000,00 al netto dell’IVA – CIG 5409415678”  
  



 

1790.doc                                      pag. 2 di 3 

                                     

 

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs 
n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

DELIBERA 
Per i motivi esposti in premessa; 
 

 

a) La Deliberazione del Direttore Generale N. 1711 del 30.11.2013 avente ad oggetto: 
“Proroga affidamento servizio raccolta differenziata presso i presidi ospedalieri San 
Francesco e C. Zonchello alla SPV Polo Sanitario Sardegna Centrale – decorrenza 
01.10.2013 - termine 31.12.2013 – spesa presunta complessiva € 150.000,00 al netto 
dell’IVA – CIG 5409415678”, è rettificata nella parte in cui fissa la decorrenza 
dell’affidamento, la quale, a differenza di quanto ivi erroneamente indicato, deve 
intendersi datata 02.09.2013 e non 01.10.2013. 

b) Si da atto che resta invariata la restante parte della Deliberazione N. 1711/2013. 
c) Si da altresì atto che il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale. 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to Dott.  Antonio Maria Soru  

 

Il Direttore ad interim del Servizio proponente 
         f.to  Avv. Dott. Mario Giovanni Altana 
 
 
 
Il Dirigente Amministrativo del Servizio Provveditorato 
                      f.to  Dr. Antonello Podda  
 

 

Estensore della deliberazione 

f.to Dr. Franco Luigi Filia 
 
 
 
 
 

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive  
modificazioni. * 

 
FAVOREVOLE             FAVOREVOLE 

        Il Direttore Sanitario            Il Direttore Amm.vo 
    f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina                          f.to  Avv. Dott. Mario Giovanni Altana 

 
 
  *  In caso di parere contrario leggasi relazione allegata 

 
 

 



 

1790.doc                                      pag. 3 di 3 

                                     

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo On line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 16.12.2013 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

f.to Dr. Francesco Pittalis 

 

∗ Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del 

____________  (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________ 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

f.to Dott. Francesco Pittalis 
 

DESTINATARI Ruolo  

− Collegio Sindacale I  

− Resp. Servizio AA.GG. C  

− Resp. Servizio Bilancio C  

− Resp. Servizio Provveditorato Risorse Materiali R  

  

  

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 


